Приказ № 179.1

по ГБДОУ детскому саду № 36

Кировского района Санкт-Петербурга

от 30.08.2016г.

«Об утверждении состава рабочей группы пилотной площадки по теме

«Профессиональный стандарт педагога»»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав рабочей группы с 01.09.2016г.:

- старший воспитатель Ю.О. Таланова

- зам. зав.по УВР, педагог-психолог А.С. Платонова

- воспитатель Т.А. Башлинова

- воспитатель И.Д. Камерная

- воспитатель И.Г. Меметова

      - воспитатель А.П. Сажина

      - воспитатель С.А. Пашкевич

      - воспитатель Ю.В. Охтинская

      - воспитатель А.П. Дубкова

      - воспитатель С.В. Колокотрони

      - воспитатель Э.М. Завьялова

      - воспитатель С.Н. Атаманова

      - воспитатель М.С. Федорова

2. назначить ответственных за разработку направлений

Ф.И.О. педагогов ДОУ Разрабатываемое направление

профессионального стандарта педагога

С.А. Пашкевич

А.П. Сажина

Т.А. Башлинова

Сообщества

С.Н. Атаманова

Ю.В. Охтинская

Проектная деятельность

Э.М. Завьялова

С.В. Колокотрони

И.Г. Меметова

М.С. Федорова

И.Д. Камерная

Коммуникация

Ю.О. Таланова

Координатор творческой группы

Администрирование сайта

А.С. Платонова Психологические аспекты

Заведующий ГБДОУ д/с №36 ___________________   /И.К.Якушева/